АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2020 г.                                                                                                               № 07

Об утрате силы постановления
Администрации МО «Раздорский  сельсовет»
[bookmark: _GoBack]от 10.10.2018 г. №112 «Об утверждении
административного регламента
администрации МО «Раздорский  сельсовет»
по   предоставлению муниципальной
услуги «Выдача документов (справок)
жилищно – правового характера»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Раздорский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу Постановление Администрации МО «Раздорский  сельсовет» от 10.10.2018 г. № 112 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Раздорский  сельсовет» по   предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок) жилищно – правового характера»
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации МО «Раздорский  сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  МО «Раздорский  сельсовет»					В.П. Иконников
2

1